dampnis & periculis precavere ac mandatis didi Do¬ 

mini noftri Regis in omnibus obedire predidos Carni¬ 

fices et Pifcenarios coram nobis evocari et de eo quod 

ipfi carnes et pifces fuos in alijs locis vicinis et conti¬ 

guis extra domum predidam contra ordinationem 

predidam vendiderunt alloqui fecerimus qui nichil in 

hac parte dixerunt nec dicere faverunt per quod dida 

ordinatio debeat infirmari fet petierunt quod ordina¬ 

tio & compofitio in hac parte prius fade in omnibus 

obfervarentur Nos igitur infpeda ordinatione de hu¬ 

jufmodi venditionibus & confuetudine antiqua & vifa 

compofitione predidi Henrici le Waleys tunc Majoris 

de hujufmodi venditionibus per affenfum totius Com¬ 

munitatis fada et ordinata ex communi afifenfu noftro 

et totius Communitatis predide Concordavimus & 

Concedimus quod predida ordinatio antiqua & com¬ 

pofitio de hujufmodi venditionibus firma & flabilis 

permaneant temporibus futuris Ita quod fi aliqui con- 
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era predidam antiquam ordinationem &: confuetudi- 

nem deliquerint feu contravenirent Primd rem fic ven¬ 

ditioni exoofitam amittant et Secundo amittant Liber- 
4 

catena Civitatis predide ficut fecundum legem & 

confuetudinem ejufdem Civitatis antiquitus fieri con- 

fuevit Ft quia utile perpendimus res abfeonditas que 

eximie vetuftatis latebant conducere in lucem ut per 

eafdem fragilis memoria ad fenfum revocetur et delin¬ 

quentes ab Adtibus malis fele facilius abftineant ob per¬ 

petuam rei memoriam Sigillo noftro predide Civitatis 

communi prefentes duximus roborandum fub cuftodia 

predidorum CuftodiT et aliorum Cuftodum fucceden- 

tium qui pro tempore fuerint perpetuis temporibus 

confervandum Dat in Gildaula LondofT coram Ma¬ 

jore Aldermannis & Communitate predidis Die Sab¬ 

bati proximo poll feftum Sandi Valentini anno 
Regni Regis Edwardi rilij Regis Edwardi decimo 

ftptimo Nos autem ordinationem compofitionem 

concordiam et concefiiones predidas et omnia alia in 

predido feripto contenta rata habentes et grata ea 

pro Nobis ct heredibus* noftris quantum in Nobis e ft 

concedimus et confirmamus ficut predidum ferip- 

tum rationabiliter teftatur In cujus &c. Tefte Rege 

apud Turrim London- i6t0 die Junij 

Per finem decem Marcarum, 

Vol. L [M] Pro 
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Pro Walto Fefecok. 

Rot. Pat. aQ 8V0 Rs Rici. 2. p9 2* m. 22. 

T> EX Omnibus ad quos &c. Salutem Sciatis quod 

de gratia noftra fpeciali et pro bono Servitio quod